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Aurinkomatkat tarjoaa ainoana matkanjärjestäjänä Suomessa kohteiden UV-ennusteet  

Aurinkomatkat kertoo UV-ennusteet kaikkiin lomakohteisiin 
 
Aurinkomatkat jatkaa kampanjointia järkevän auringonoton puolesta. Matkanjärjestäjän   
kaikkiaan 140 lomakohteen UV-säteilyennusteet löytyvät nyt Aurinkomatkojen 
uudistuneilta verkkosivuilta.  
 
”Aurinkomatkojen tavoitteena on toimia vastuullisesti koko matkailun kentässä, ja olemme 
aiemmin kampanjoineet järkevän auringonoton puolesta muun muassa kokonaisuuteen 
keskittyvällä nettisivustolla sekä erilaisilla matkailijoille suunnatuilla esitteillä. Vaikka auringon 
vaikutukset ovat pääsääntöisesti erittäin positiivisia, on tärkeää kertoa myös auringon 
mahdollisista haittavaikutuksista ja ennen kaikkea siitä, miten niiltä voidaan suojautua. 
Kohteiden UV-säteilyennusteiden tarjoaminen on olennainen osa kampanjointia järkevän 
auringonoton puolesta ja yksi tavoistamme pitää huolta matkailijoista”, kertoo 
Aurinkomatkojen kaupallinen johtaja Tuomo Meretniemi. 
 
Aurinkomatkojen uudistunut nettisivusto tarjoaa kohdekohtaiset UV-säiteilyennusteet 
kaikkiaan 140 Aurinkomatkojen lomakohteeseen.  
 
Kohteiden UV-tietoja ensimmäisenä Suomessa 
Aurinkomatkojen lomakohteiden UV-ennusteet perustuvat Ilmatieteen laitoksen toimittamiin 
paikkakuntakohtaisiin keskipäivän maksimi-UV-indekseihin. UV-indeksi tarkoittaa ihon 
palamisen kannalta merkityksellistä säteilyenergian määrää ja se määritellään asteikolla 0-
11+. Suojautumistarpeen raja ylittyy, kun UV-indeksi on yli 3. UV-säteilyn määrään 
vaikuttavat vuoden- ja vuorokaudenaika sekä paikan sijainti maapallolla. Kohdekohtaiset UV-
tiedot löytyvät Aurinkomatkojen nettisivuilta lomakohteiden säätietojen yhteydestä. 
 
”Suomalaisten on hyvä jo matkaa suunnitellessaan tietää, miten voimakasta auringon säteily 
eri lomakohteissa on. Tämä on tärkeä osa itselle sopivan lomakohteen valintaa ja auttaa 
tarvittaessa varautumaan Suomen kesää voimakkaampaan UV-säteilyyn. Ilmatieteen laitos 
toivoo, että UV-indeksiasteikosta tulisi samalla tavalla tuttu asia kuin esimerkiksi lämpötilan 
ilmoittamisesta celsiusasteina. Tarjoamalla UV-säteilytietoa matkailijoille Aurinkomatkat on 
edelläkävijä alallaan”, sanoo Ilmatieteen laitoksen erikoistutkija Aapo Tanskanen. 
 
Ainahan se on mielessä. Aurinko. 
Auringon haittavaikutukset ovat helposti monen mielissä, mutta on hyvä muistaa, että ihmiset 
todella tarvitsevat aurinkoa niin fyysisen kuin psyykkisenkin terveytensä ylläpitoon. Auringosta 
saatavan D-vitamiinin merkitys tuntuu kasvavan lääketieteen asiantuntijapiireissä koko ajan, 
ja auringonvalo on ollut avuksi muun muassa monien mielenterveydellisten ongelmien ja 
ihosairauksien hoidossa. 
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